BACCARA
TensioneForo mmIBG75O
24 VAC
12 VAC
12 VDC
24 VDC
110 VAC
1

GEM-SOL Chem-Sol elettrovalvola in PVC
1/2” 2/2 vie NC per prodotti chimici
Come ordinare
Esempio:
IBGEMC4011V311
É una valvola GEM-SOL Chem-Sol, 1/2" BSP,
2WNC per vuoto, tenute Viton, 24 VCA 8W
con connettore.
23
master_baccara xpress  25-10-2005  10:10  Pagina 23
Dimensions
Funzione: 2/2 vie NC
Dimensione porte: 1/2" BSP & NPT
Foro: 8mm
Pressione: Vedere tabella
Intervallo di tempera Fluido: da 5 °C a max 50 °C
Ambiente: -10 °C to 50 °C
Materiali: Valvola principale:
PVC
Diaframma:
Viton, EPDM
Tensione bobina: Tutte le tensioni delle bobine
Baccara da -5% to +10%
CA 8W, 5.5W
CC 10W, 5.5W
Classe di protezione IP65 con connettore stagno
Tabella pressione NC
Bobina
Direzione del
flusso non limitata
AC 8W 0 - 0.7 bar Min.dp 0.3 bar
Tabella pressione NC
Bobina
AC 8W
AC5.5W
DC10W
-1 a 0.5
-0.5 a 0.5
-0.4 a 0.5
-1 a 0.5
-0.8 a 0.5
-0.6 a 0.5
22
M 4x0.7 DEEP 10
TYPxZ
1/2" BSP DEEP 15
BOTH SIDES 32 62
82
Specifiche tecniche